
STRUKTURA ANALITIKE E AGJENCISË RAJONALE TË EKSTENSIONIT BUJQËSOR, TIRANË
	Nr
	Emër
	Mbiemër
	Profesioni
	Funksioni
	Kategoria

	1
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Drejtor
	III-b

	SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE
	 

	2
	Drita 
	 Zdrava
	Master Shkencor /Finance 
	Përgjegjës Sektori
	IV-a

	3
	Marsilda 
	Reka 
	Bachelor/Financë Bankë                                                                                    Master Shkencor/Financë Bankë                                                                       Master Profesional/Eu Business Law 
	Specialist Finance
	IV-b

	4
	Ornela 
	Dedej 
	Diplome në degën ''Histori''                                   
Master Shkencor/Financë Bankë 
	Specialist (Burime Njerëzore/Arkivist/  Magazinë)
	IV-b

	5
	Adriana 
	Cengu 
	 Arsim i Mesëm 
	Pastrues
	I

	SEKTORI I EKSTENSIONIT BUJQËSOR, TIRANË
	 

	6
	Alfred 
	Cengu 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Përgjegjës Sektori
	IV-a

	7
	Tefta 
	Gjeloshi 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Specialist
	IV-b

	8
	Osman 
	Ahmetaj 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Specialist
	IV-b

	9
	Gezim 
	Bendo 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Specialist
	IV-b

	10
	Altin 
	Duva 
	Fakulteti i Bujqësisë/Vreshtari - Enologji                                                               Master Profesional/Teknologji ushqimore
	Specialist
	IV-b

	11
	Qamil 
	Bellau 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme                                                    Master Profesional/ Zhvillim Rural & Mjedisor
	Specialist
	IV-b

	12
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Specialist
	IV-b

	13
	Xheladin 
	Balliu 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Specialist
	IV-b

	14
	Edmont 
	Mollaj 
	Master Shkencor/Agronomi e Pergjithshme
	Specialist
	IV-b

	15
	Gerantina 
	Llananj
	Master Shkenca/Mjeksi Bimore /Bachelor Mbrojtje Bimesh
	specilaiste
	IV-b

	16
	Mirela 
	Mehmetaj
	Master Shkencor/ing Agrare zooteknik
	Specialist
	IV-b

	17
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Specialist
	IV-b

	18
	Lutfi 
	Gjuzi
	Master Shkencor/ Agronomi e Përgjithshme 
	Specialist
	IV-b

	19
	Nuredin 
	Sula 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme
	Specialist
	IV-b

	20
	Tereza 
	Zeqo 
	Master Shkencor/Zootekni  
	Specialist
	IV-b

	21
	Elton 
	Pojani 
	Master Shkencor/Ekonomi Agrare
	Specialist
	IV-b

	22
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Specialist
	IV-b

	23
	Malvina 
	Velaj
	Master Shkencor /HotikulturË
	Specialist
	IV-b

	24
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant 
	Specialist (Për Statistikën)
	 

	SEKTORI I EKSTENSIONIT BUJQËSOR, DURRËS

	25
	Mezejene
	Hysa
	Master Shkencor/Agronomi
	Përgjegjës Sektori
	IV-a

	26
	Fellenza 
	Dervishi
	Master Shkencor/Zootekni
	Specialist
	IV-b

	27
	Xhilda 
	Hako
	Master Shkencor/Ekonomiste Plani           

Master Profesional Financ Banke 
	Specialist
	IV-b

	28
	Zana
	Lami
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	29
	Bajram 
	Hyka
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	30
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant
	IV-b

	31
	Hysen 
	Kallmeti
	Bachelor/ Administrim Biznes
	Specialist
	IV-b

	32
	Fahri 
	Dedja
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	33
	Martin 
	Pllana
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	34
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant
	 

	35
	Ilir
	Gjana
	Master Shkencor/ Agronomi
	Specialist
	IV-b

	36
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant
	 

	37
	Murat 
	Hajdini
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	38
	Vakant 
	Vakant 
	Vakant 
	Specialist
	IV-b

	39
	Yzedin 
	Ruka
	Master Profesional Mbrojtja kimike dhe Fitofarmacia/Bachelor Mbrojtje Bimesh
	Specialist
	IV-b

	40
	Suela
	Kote
	Master Shkencr/Hotikultur
	Specialist
	IV-b

	41
	Sulltane 
	Xaxa
	Master Shkencor/Ekonomiste Plani
	Specialist (Për Statistikën)
	IV-b

	SEKTORI I EKSTENSIONIT BUJQËSOR, DIBËR

	42
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Përgjegjës Sektori
	IV-a

	43
	Vebi 
	Stana
	Master Shkencor/Shkenca Agronomike
	Specialist
	IV-b

	44
	Blerim 
	Dibra
	Master Shkencor /FinancË
	Specialist
	IV-b

	45
	Verdi 
	Shehu
	Master Shkencor/Shkenca Agronomike
	Specialist
	IV-b

	46
	Dritan 
	Pjeci
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	47
	Bilbil 
	Gjoni
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	48
	Dalip
	Kraja
	Master Shkencor/Agronomi
	specilaiste
	IV-b

	49
	Flora
	Majmari
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	50
	Nuri
	Vani
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	51
	Vakant
	Vakant
	Vakant
	Specialist
	1V-b

	52
	Petrit 
	Prençi
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	53
	Avni
	Koltraka
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	54
	Sefer
	Kadriu
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	55
	Sadete 
	Gjimi
	Master Shkencor/Agronomi
	Specialist
	IV-b

	56
	Vakant 
	Vakant 
	vakant 
	Specialist (Për Statistikën)
	 

	SEKTORI I SPECIALISTËVE TË PROFILIZUAR

	57
	Ali 
	Kaxhaja 
	Master Shkencor/Agronomi e Përgjithshme  
	Përgjegjës Sektori
	IV-a

	58
	Irma 
	Dedja (Tafaj ) 
	Master Shkencor/Agronom (Perime)                                                                     Diplomë Pasuniversitare në ''Hortikulturë''
	Specialist (Hortikulture)
	IV-b

	59
	Halim 
	Lahukaj 
	Master Shkencor/Zootekni 
	Specialist (Zooteknik)
	IV-b

	60
	Zyhdi 
	Cullhaj 
	Master Shkencor/Agronomi e pergjithshme                                                 Diplomë Pasuniversitare ''Aftësi Mbirëse Steoriotipe  hibride të misrit'''                                                                                                      Doktor Shkencash "Aftësi Mbirëse Steoriotipe  hibride të misrit''
	Specialist (Për Mekanizmin dhe Plehërimin)
	IV-b

	61
	Shpetim 
	Metani
	Master Shkencor/Agronomi e Pergjithshme
	Specialist (Këshillimi për Mbrojtjen e Bimëve)
	IV-b

	62
	Valbona 
	Ucaj 
	Master Shkencor/Ekonomi Agrare
	Specialist (Për Kooperimin dhe Ekonominë e Fermës)
	IV-b

	63
	Adriatik 
	Beluli 
	Master Shkencor Merceolog /Turizëm                Bachelor në Drejtesi                                                       Master Shkencor Ekonomi dhe Zhvillim i Qëndrueshem Administrata dhe Politikat Publike 
	Specialist (Për Statistikën)
	IV-b
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